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Technische gegevens

Standaard van voren open softzitting
Inclusief afdekking van de hygiéne-uitsparing
Topkwaliteit door gepoedercoat aluminium
Standaardemmer in gangbare uitvoering
Opklapbare armleuningen

Zwenkbare en afneembare voetsteunen
Opklapbare voetplaten met hoekverstelling
Zithoogteverstelling

Overrijdbare hoogte 51 cm

Artikelnummer 530400200
Kleur wit-blauw
Totale breedte 55 cm

Totale lengte 90 cm

Totale hoogte 99,5-102 cm
Sitzbreite 46 cm
Zitdiepte 42 cm
Zithoogte 51/56 cm

Zithoogte verstelling in stappen
Opening breedte

Opening lengte

Drempel hoogte

lengte verstelling voetplaat
Totaal gewicht

Max. belasting

Verpakkingseenheid

20cm

26 cm

51 cm
32-50cm
13,4 kg
160 kg

8 Pal.
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